
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 148 DEL 21/07/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

Premesso: 

-che con determina n. 134 del 01/07/2020 la società provvedeva alla pubblicazione sulla piattaforma di e-

procurament bms.tuttogare.it di un avviso, aperto a tutti gli operatori economici, per l’affidamento dei lavori 

di scarificatura e realizzazione di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, compattato e 

raccordato nei lati inclinati lunghi 1,50 metri ciascuno, per attraversamenti pedonali rialzati all’interno 

nell’abitato cittadino, come da relazione tecnica descrittiva a firma del RUP ing. Fernando Dell’Anna; 

- che nel termine assegnato per la formulazione del preventivo non perveniva alcuna offerta; 

- considerata l’urgenza di procedere all’affidamento dei lavori si reputa necessario provvedere alla 

pubblicazione di nuova gara; 

- che al fine di assicurare la massima partecipazione si intendono invitare tutte le ditte iscritte nell’Albo 

Fornitori BMS;  

- che nuovamente, in relazione ai lavori, che saranno di volta in volta autorizzati dall’Amministrazione 

Comunale, si reputa opportuno richiedere la formulazione del preventivo per metri quadrati, da un minimo di 

100 ad un massimo di 1500, sulla base d’asta quantificata dal RUP di € 19,50/m, di cui € 0,44/m quali oneri 

per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

- che in considerazione dell’importo dell’appalto l’offerta sarà selezionata con il criterio del minor prezzo, ai 

sensi dell’art. 95, comma 4, lett. c) del D.Lgs 50/2016, trattandosi di lavori di cui all’art. 36, comma 2, lett. 

a) del D.Lgs. 50/2016; 

- che la Brindisi Multiservizi S.r.l. si riserva di procedere all’affidamento anche in presenza di un unico 

preventivo, purché l’offerta sia ritenuta valida e congrua; 

- che ogni richiesta di chiarimento dovrò essere trasmessa al RUP all’indirizzo mail 

ufficiotecnico@brmultiservizi.it; 

- che è stato acquisito il CIG: Z0D2D80FC0 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di disporre la pubblicazione della richiesta di preventivo, della determina e della relazione tecnica, oltre che 

dei relativi, sulla piattaforma telematica bms.tuttogare.it, fissando quale termine ultimo, per la presentazione 

dell’offerta, martedì 28 luglio ore 12,00; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 


